

Aanbesteding: 19515 | Vervangen Personen Zoek Installatie penitentiaire inrichting Vught
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 19515

Toelichting:

Ref.nr. 72
Onderwerp: Ontruimingspaneel

Vraag:

Er is te weinig informatie gegeven over de eisen aan het ontruimingspaneel.

Is er meer informatie over het ontruimingspaneel te ontvangen. Moeten we het ontruimingspaneel zien als een paneel met een knop ontruimen of wordt het ontruimingspaneel ingedeeld per gebouw. Graag een volledige, eenduidige opgave van de eisen omtrent de uitvoering en werking van het ontruimingspaneel aanleveren, bijvoorkeur naast tekst ook een verduidelijking middels een aangepast blokschema (7361.93.BF.BE.T. 27.00.01.d - Principeschema PZI-MAI)

Antwoord:

Zie bijgevoegd document Nota van Inlichtingen 7361.93.BF.BE.N.006.a. EdG Eisen bedieningspaneel

Percelen: P1 Vervangen Personen Zoek Installatie PI Vught
Beantwoord op: 25-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 79
Onderwerp: Binnenkomst Glasvezelducts in de gebouwen

Vraag:

Vanuit zowel HUB A als vanuit HUB B loopt een glasvezel Duct naar de verschillende gebouwen. Komen deze beide Ducts uit HUB A als HUB B op dezelfde plaats (binnen hetzelfde brandcompartiment) in het gebouw binnen? Of komen deze op verschillende plaatsen het gebouw binnen (in verschillende brandcompartimenten)?

Of te wel, dient de aannemer rekening te houden met de aanleg van Functiebehoud glasvezel in de panden of kan er ook functiebehoud worden gecreëerd door het maken van een ring langs gescheiden leidingwegen?

Antwoord:

Bij het redundant aanleggen van de glasvezel infrastructuur is het aanleggen

om te kunnen voldoen aan gescheiden kabelwegen door verschillende brandcompartimenten overeenkomstig de NPR 2576 niet opgenomen. Hierdoor dient de inschrijver uit te gaan dat functiebehoud niet kan worden verkregen door het aanleggen van bekabeling door verschillende brandcompartimenten.

Percelen: P1 Vervangen Personen Zoek Installatie PI Vught
Beantwoord op: 25-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
80

Onderwerp:
7361.93.BF.BE.P.001.c.PdG Planning

Vraag:

Vraag A: In de afgegeven planning zien wij een uitdaging / onmogelijkheid / onvolkomenheid. Graag zouden wij een nieuwe versie van de planning "7361.93.BF.BE.P.001.c.PdG Planning" ontvangen met daarin tussen regel 6 en 7 een extra periode van 5 weken voor:

- Plaatsen en aansluiten PZI centrale apparatuur.
- Plaatsen en aansluiten PZI netwerk.
- Gehele programmering PZI server.

(ter info: eerder kan niet i.v.m. levertijden / later kan niet omdat het dan al werkend dient te zijn).

Is de opdrachtgever bereid de planning en daarmee doorlooptijd aan te passen met deze extra 5 weken voor deze werkzaamheden en hiervoor een nieuwe versie van de planning bij de NvI af te geven?

Vraag B: In het antwoord op vraag 59 is aangegeven dat er sprake is van een maand opstarttijd van het project. Kan deze maand op een nieuwe versie van de planning worden weergegeven?

Vraag C: Graag zouden wij ter verdere verduidelijking het door de opdrachtgever gegeven antwoord op vraag 64 terug zien in een nieuwe versie van de planning.

Antwoord:

Voor de antwoorden op de door u gestelde vragen zie bijgevoegd documentaangepaste planning 7361.93.BF.BE.P.001.e.PdG d.d. 25-04-2023.

Percelen: P1 Vervangen Personen Zoek Installatie PI Vught
Beantwoord op: 25-04-2023
Label: Inhoud